
AnimaCčnÍ program
v

teenager

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Středa
14:00 – 15:00  Vyrobíme si ryze přírodní lesky na rty, které udělají  Cohiba, patro -1.
   radost nejen nám, ale určitě i našim maminkám. 
   Cena programu je 120,- Kč.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Dnes si vyzkoušíme výrobu domácí čokolády a věřte,  Mulda bar
   že se budete olizovat až za ušima. 
   Cena programu je 120,- Kč.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

20:30  Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování  Kongresový sál
   animovaného filmu. 
   Promítáme pohádku: Rodina na baterky

Voňavá dílna

Vistachef

Večerní kino 
s dekou
a popcornem

Čtvrtek
11:00 – 11:30  Přijďte správně nastartovat den rozehřátím svého těla.  Fitness, patro -2.
   Provedeme vás kruhovým tréninkem a zaručeně 
   budete odcházet s dobrým pocitem.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Sluníčko už nabírá na síle a kšiltovka se bude určitě Cohiba -1. patro 
   hodit. Originální kšiltovku vytvoříme tureckou 
   technikou ebru.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 130,- Kč.

16:00 – 17:00  Jsi soutěživý a rád vyhráváš? Přijď si zahrát turnaj ve  Tělocvična
   stolním tenise a poraz své soupeře.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

20:30  Naučíme se meditační techniky, ve kterých je pohyb Kongresový sál 
   vítán. Každá technika se skládá z fází, kterými 
   postupně procházíme, a z dynamického pohybu
   se přesouváme do momentu ticha a klidu.
   Program je vhodný pro teenagery i pro rodiče.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Kruhový 
trénink ve
fitku

Ebru 
kšiltovky

Rodinný turnaj 
ve stolním tenise

Dynamická
meditace



AnimaCčnÍ program
v

teenager

Pátek

Sobota

11:00 – 12:00  Vytvořte si originální tričko pomocí techniky  Cohiba -1. patro
   batikování za studena. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 130,- Kč.

14:00 – 15:00  Utvořte si rodinný tým a poměřte síly se svými  Tělocvična
   kamarády ve florbalovém turnaji.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

16:00 – 17:00  Tetování, které vypadá skoro jako opravdové  Patro -2 
   a vydrží 3-5 dní.
   Cena tetování je 80,- Kč.

20:30  Určitě znáte karetní hru prší. Přihlaste se na turnaj  Cohiba -1. patro
   a porazte své soupeře.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Přijďte si užít chvilku relaxace při saunovém  Sraz u Wellness
   ceremoniálu s prvky muzikoterapie, kterým vás  recepce
   provedou krásné víly.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Nechat si provonět dům vlastnoručně vyrobenou  Cohiba -1. patro
   svíčkou je super pocit. Přijďte si udělat radost 
   a takovou svíčku si s námi vyrobit.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 100,- Kč.

16:00 – 17:00  Chceš se naučit správně kopat do balonu a dávat góly? Tělocvična 
   S námi to zvládneš levou zadní.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

20:30  Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování  Kongresový sál
   animovaného filmu.
   Promítáme pohádku: Velký červený pes Clifford 

Saunové
ceremoniály
s prvky
muzikoterapie

Batikování 
za studena

Rodinný 
turnaj ve
florbalu

Airbrush 
tetování

Turnaj 
v prší

Voňavé svíčky

Fotbalová 
školička

Večerní kino
s dekou 
a popcornem


